
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.013.500
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 

ბრძანება №704

2009 წლის 26 აგვისტო 
ქ. თბილისი
,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და ,,საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,მ” ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფ. მარადისის საჯარო სკოლას დაემატოს ზოგადი განათლების მესამე – საშუალო საფეხური და სწავლება განახორციელოს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურებზე.

2. შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში გათვალისწინებულ მარნეულის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.
3. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

მინისტრის მოვალეობის 

შემსრულებელი         ი. ქურდაძე
მარნეულის მუნიციპალიტეტი
	№
	სახელსახელწოდებაწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	მარნეულის №1 საჯარო სკოლა
	აზი ასლანოვის 2
	დაწ-საბ-საშ

	2
	მარნეულის №2 საჯარო სკოლა
	კოსტავას 6
	დაწ-საბ-საშ

	3
	მარნეულის №3 საჯარო სკოლა
	რუსთაველის 63
	დაწ-საბ-საშ

	4
	მარნეულის №4 საჯარო სკოლა
	გორკის 1
	დაწ-საბ-საშ

	5
	მარნეულის №5 საჯარო სკოლა
	რუსთაველის 52
	დაწ-საბ-საშ

	6
	მარნეულის №6 საჯარო სკოლა
	მუსხელიშვილის 1
	დაწ-საბ-საშ

	7
	მარნეულის №7 საჯარო სკოლა
	ნარიმანოვის 31
	დაწ-საბ

	8
	მარნეულის №8 საჯარო სკოლა
	რუსთაველის 96
	დაწ-საბ-საშ

	9
	სოფ. ჯანდარის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჯანდარა
	დაწ-საბ-საშ

	10
	სოფ. ქაპანახჩის საჯარო სკოლა
	სოფ. ქაპანახჩი
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სოფ. ქეშალოს საჯარო სკოლა
	სოფ. ქეშალო
	დაწ-საბ-საშ

	12
	სოფ. ილმაზლოს საჯარო სკოლა
	სოფ. ილმაზლო
	დაწ-საბ-საშ

	13
	სოფ. ქესალოს საჯარო სკოლა
	სოფ. ქესალო
	დაწ-საბ-საშ

	14
	სოფ. ალგეთის №3 საჯარო სკოლა
	სოფ. ალგეთი
	დაწ-საბ-საშ

	15
	სოფ. ხოჯორნის საჯარო სკოლა
	სოფ. ხოჯორნი
	დაწ-საბ-საშ

	16
	სოფ. ცოფის საჯარო სკოლა
	სოფ. ცოფი
	დაწ-საბ

	17
	სოფ. გიულიბაღის საჯარო სკოლა
	სოფ. გიულიბაღი
	დაწ-საბ

	18
	სოფ. ორჯონიკიძის საჯარო სკოლა
	სოფ. ორჯონიკიძე
	დაწ-საბ-საშ

	19
	სოფ. მირზოევკას საჯარო სკოლა
	სოფ. მირზოევკა
	დაწ-საბ

	20
	სოფ. წერეთელის საჯარო სკოლა
	სოფ. წერეთელი
	დაწ-საბ-საშ

	21
	სოფ. დიდი ბეგლიარის საჯარო სკოლა
	სოფ. დიდი ბეგლიარი 
	დაწ-საბ

	22
	სოფ. დამიის საჯარო სკოლა
	სოფ. დამია
	დაწ-საბ-საშ

	23
	სოფ. ახლოლალოს საჯარო სკოლა
	სოფ. ახლოლალო
	დაწ-საბ

	24
	სოფ. კიროვკის საჯარო სკოლა
	სოფ. კიროვკა
	დაწ-საბ

	25
	სოფ. დამიაგეორარხის საჯარო სკოლა
	სოფ. დამიაგეორარხი
	დაწ-საბ-საშ

	26
	სოფ. ალგეთის №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. ალგეთი
	დაწ-საბ-საშ

	27
	სოფ. ალგეთის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. ალგეთი
	დაწ-საბ-საშ

	28
	სოფ. გაჯისაკენდის საჯარო სკოლა
	სოფ. გაჯისაკენდი
	დაწ-საბ

	29
	სოფ. საბირკენდის №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. საბირკენდი
	დაწ-საბ-საშ

	30
	სოფ. საბირკენდის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. საბირკენდი
	დაწ-საბ

	31
	სოფ. აზიზკენდის საჯარო სკოლა
	სოფ. აზიზკენდი
	დაწ-საბ-საშ

	32
	სოფ. თაზაკენდის №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. თაზაკენდი
	დაწ-საბ-საშ

	33
	სოფ. აღმამედლოს საჯარო სკოლა
	სოფ. აღმამედლო
	დაწ-საბ-საშ

	34
	სოფ. კუშჩის საჯარო სკოლა
	სოფ. კუშჩა
	დაწ-საბ

	35
	სოფ. ბაითალოს საჯარო სკოლა
	სოფ. ბაითალო
	დაწ-საბ

	36
	სოფ. ბეითარაბჩის საჯარო სკოლა
	სოფ. ბეითარაბჩა
	დაწ-საბ

	37
	სოფ. კასუმლოს საჯარო სკოლა
	სოფ. კასუმლო
	დაწ-საბ-საშ

	38
	სოფ. ულაშლოს საჯარო სკოლა
	სოფ. ულაშლო
	დაწ-საბ

	39
	სოფ. ახკერპის საჯარო სკოლა
	სოფ. ახკერპი 
	დაწ-საბ-საშ

	40
	სოფ. ჩანახჩის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჩანახჩი
	დაწ-საბ

	41
	სოფ. კურტლარის საჯარო სკოლა
	სოფ. კურტლარი
	დაწ-საბ-საშ

	42
	სოფ. ლეჟბადინის საჯარო სკოლა
	საფ. ლეჟბადინი
	დაწ-საბ-საშ

	43
	სოფ. დიდი მუღანლოს საჯარო სკოლა
	სოფ. დიდი მუღანლო
	დაწ-საბ-საშ

	44
	სოფ. ბაიდარის საჯარო სკოლა
	სოფ. ბაიდარი
	დაწ-საბ-საშ

	45
	სოფ. ყულარის საჯარო სკოლა
	სოფ. ყულარი
	დაწ-საბ-საშ

	46
	სოფ.ალავარის საჯარო სკოლა
	სოფ. ალავარი
	დაწ-საბ

	47
	სოფ. წითელსოფელის საჯარო სკოლა
	სოფ. წითელსოფელი
	დაწ-საბ-საშ

	48
	სოფ. დაშტაფის საჯარო სკოლა
	სოფ. დაშტაფი
	დაწ-საბ-საშ

	49
	სოფ. მარადისის საჯარო სკოლა
	სოფ. მარადისი
	დაწ-საბ-საშ

	50
	სოფ.კირიხლოს საჯარო სკოლა
	სოფ. კირიხლო
	დაწ-საბ-საშ

	51
	სოფ. კაჩაგანის №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. კაჩაგანი
	დაწ-საბ-საშ

	52
	სოფ. კაჩაგანის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. კაჩაგანი
	დაწ-საბ-საშ

	53
	სოფ. ხანჯიგაზლოს საჯარო სკოლა
	სოფ. ხანჯიგაზლო
	დაწ-საბ

	54
	სოფ. თაქალოს საჯარო სკოლა
	სოფ. თაქალო
	დაწ-საბ-საშ

	55
	სოფ. კირაჩმუღანლოს საჯარო სკოლა
	სოფ. კირაჩმუღანლო
	დაწ-საბ-საშ

	56
	სოფ. თამარისის №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. თამარისი
	დაწ-საბ-საშ

	57
	სოფ. თამარისის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. თამარისი
	დაწ-საბ-საშ

	58
	სოფ. ახალი დიოკნისის საჯარო სკოლა
	სოფ.ახალი დიოკნისე
	დაწ-საბ

	59
	სოფ. არაფლოს სკოლა
	სოფ. არაფლო
	დაწ-საბ-საშ

	60
	სოფ. ახლომახმუდლოს საჯარო სკოლა
	სოფ.ახლომახმუდლო
	დაწ-საბ

	61
	სოფ. შულავერის №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. შულავერი
	დაწ-საბ-საშ

	62
	სოფ. შულავერის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. შულავერი
	დაწ-საბ-საშ

	63
	სოფ. იმირის საჯარო სკოლა
	სოფ. იმირი
	დაწ-საბ

	64
	სოფ.ზემო-სარალის საჯარო სკოლა
	სოფ. ზემო-სარალი
	დაწ-საბ-საშ

	65
	სოფ. ქვ.სარალის საჯარო სკოლა
	სოფ. ქვ.სარალი
	დაწ-საბ-საშ

	66
	სოფ. ყიზილაჯლოს №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. ყიზილაჯლო
	დაწ-საბ-საშ

	67
	სოფ. ყიზილაჯლოს №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. ყიზილაჯლო
	დაწ-საბ

	68
	სოფ. წერაქვის საჯარო სკოლა
	სოფ. წერაქვი
	დაწ-საბ-საშ

	69
	სოფ. სიონის საჯარო სკოლა
	სოფ. სიონი
	დაწ-საბ-საშ

	70
	სადახლოს №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. სადახლო
	დაწ-საბ-საშ

	71
	სადახლოს №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. სადახლო
	დაწ-საბ-საშ

	72
	სოფ. თაზაკენდის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. თაზაკენდი
	დაწ-საბ

	73
	სოფ. ხულდარის საჯარო სკოლა
	სოფ. ხულდარი
	დაწ-საბ-საშ

	74
	სოფ. მოლაოღლის საჯარო სკოლა
	სოფ. მოლაოღლი
	დაწ-საბ-საშ

	75
	სოფ. შაუმიანის №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. შაუმიანი
	დაწ-საბ-საშ

	76
	სოფ. შაუმიანის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. შაუმიანი
	დაწ-საბ-საშ

	77
	სოფ. შაუმიანის №3 საჯარო სკოლა
	სოფ. შაუმიანი
	დაწ-საბ-საშ

	78
	სოფ. აღკულის საჯარო სკოლა
	სოფ. აღკულა
	დაწ-საბ

	79
	სოფ. ხიხანის საჯარო სკოლა
	სოფ. ხიხანი
	დაწ-საბ-საშ

	80
	სოფ. ოფრეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ოფრეთი
	დაწ-საბ


PAGE  
3

